
СУ „ТРАЙКО СИМЕОНОВ“ 
гр. Шумен, ул. „Генерал Драгомиров“ № 44Б, тел.: 0885 702 461; 

0889 433 455, www.school-ts.com, info-2700147@edu.mon.bg 

 
 

 

 

ГРАФИК ЗА КОНСУЛТАЦИИ С УЧИТЕЛИТЕ 

УЧЕБНА 2025/2026 ГОДИНА, ПЪРВИ УЧЕБЕН СРОК 

 

На основание чл. 178, ал. 1, т. 5 от Закона за предучилищно и училищно образование (ЗПУО); чл.7, ал.3, т.3 от Наредба № 

6 от 11.08.2016 г. за усвояване на българския книжовен език; чл.18, ал.1 от Наредба за приобщаващото образование от 

27.10.2017 г. 

 

На основание чл. 178, ал. 1, т. 4 от Закона за предучилищно и училищно образование (ЗПУО); чл.7, ал.3, т.4 от Наредба № 

6 от 11.08.2016 г. за усвояване на българския книжовен език; чл.18, ал.3 от Наредба за приобщаващото образование от 

27.10.2017 и чл. 25, ал.2 от Наредба № 10 от 1 септември 2016 г. за организация на дейностите в училищното образование. 
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НАЧАЛЕН ЕТАП НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

Дей

ност 

 

 

 

 

 

 

 

Име, 

фам

или

я 

Консулт

иране 
Чл. 
178, 
ал.1, 
т. 5 
от 

ЗПУО 
Чл. 18 

от 
НПО 

 

Консулти

ране в 

Самоподг

отовка 

 в група 

ЦОУД 
Чл.178, 

ал.1, 
т.4 от 
ЗПУО 
Чл.15, 

т.3 от 
НПО; 

Чл.25,а
л.2 от 
Наредб

а 10 
Чл.7, ал.3, 

т.4 от 
Наредба 6 

Консул

тиран

е СОП 
Чл.18, 

ал.1 

НПО 

ДО

БЕ

Л, 

на

ре

дб

а 6 
Чл.
27, 
ал. 
1, 

т.1 
и 

ал. 
2, 
т. 
1 

от 
НП
О 

Чл.
7, 

ал.
3, 

т.4 
от 
Нар
едб
а 6 

Допълни

телно 

обучение 
Чл. 27, ал. 

2. Т.2-5 
(слаб 

успех и 
обуч.затр
уднения) 

Приемно време 

Екип

на 

работ

а и 

ПУО 
Чл. 

178, ал. 
1, т.1 и 
чл. 179 

от 
ЗПУО/ 
01.08.2
016г. 

Чл. 15, 
т.1 от 
НПО/2
7.10.20

17г. 
 

Д

Ч

К 

ДОН

ВО и 

ДОД

ЗИ/ 

Обуч

ител

ни 

затр

удне

ния 

Прое

ктни 

дейно

сти 

Д

О

С

О

П 

Пон

едел

ник 

Вт

ор

ник 

С

р

я

д

а 

Чет

вър

тък 

П

е

т

ък 
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Галин

а 

Сакар

ова 

           
- 

   

Нико

лай 

Нико

лов 

  
  

        
- 

   

Хатид

же 

Муха

рем 

Сряда 
12:50-
13:25 

Четвъртък 
14:40-
15:15 

Петък 
13:30-
14:05 

Вторни

к 
12:50-
13:25 

Петък 
12:00 -
12:35 

12:00-

12:35 
12:4

5-
13:2
0 

12

:0
0-
12
:3
5 

11:10-

11:45 
12:

00-
12:
35 

Понеде

лник 
16:20-
17:20 

Вто

рни
к 
14:3
0-
15:0
5 

  
Понеде

лник 
13:30-
14:05 

Ирена 

Атана

сова 

Петък 
12:12:35 

Сряда 
14:35-

15:10 

 
Вторни
к 
12:50-
13:25 

Понеделни
к 
12:50-13:25 

11:10-
11:45 

12:4
5-

13:2
0 

12
:4

5-
13
:2
0 

9:30-
10:05 

11
4:3

0-
15:
05 

Понеде
лник 
16:20-1 

Вто
рни

к 
14:3
0-
15:0
5 

 
Вторник 
16:45-

17:20 
Четвърт
ък 
16:45-
17:20 

 

Радос

тина 

Нико

лова 

Понеделн

ик 
12:50 – 
13:25 

Понеделни

к 
14:35-
15:10 

Четвъртъ

к 
12:50-
13:25 

Сряда 
12:50-
13:25 

Петък 
12:50-13:25 

11:10-

11:45 
12:4

5-
13:2
0 

10

:2
0-
10
:5
5 

12:00-

12:35 
12:

00-
12:
35 

Понеде

лник 
16:20-
17:20 

Вто

рни
к 
14:3
0-
15:0
5 

  
Вторни

к 
12:50-
13:25 
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Ваня 

Сопот

лиева-

Ивано

ва 

Понеделн
ик 
12:50 – 
13:25 

Понеделни
к 
14:35-
15:10 

Сряда 
12:50 – 
13:25 

Четвър
тък 
12:50-
13:25 

Петък 
12:50-13:25 

11:10-
11:45 

12:4
5-
13:2
0 

12
:0
0-
12
:3
5 

11:10-
11:45 

12:
45-
13:
20 

Понеде
лник 
16:20-
17:20 

Вто
рни
к 
14:3
0-
15:0
5 

  
Вторни
к 
12:50-
13:25 

Билян

а 

Кръст

ева 

Петък 
12:50-
13:30 

Понеделни
к 
14:40-
15:20 

Сряда 
13:30-
14:10 

Четвър
тък 
16:00 -
16:40 

Вторник 
16:00 -
16:40 

10:20-
11:00 

13:4
0-
14:2
0 

10
:2
0-
11
:0
0 

11:10-
11:50 

12:
00-
12:
40 

Понеде
лник 
16:20-
17:20 

Вто
рни
к 
14:3
0-
15:1
0 

  
Понеде
лник 
13:30-
14:10 

Анже

лина 

Госпо

динов

а 

Петък 
12:50 – 
13:30 

Понеделни
к 
14:40-
15:20 

Четвъртъ
к 
16:00-
16:40 

Сряда 
16:00 -
16:40 

Вторник 
16:00-16:40 

12:50-
13:30 

13:4
0-
14:2
0 

11
:1
0-
11
:5
0 

12:50-
13:30 

10:
20-
11:
00 

Понеде
лник 
16:20-
17:20 

Вто
рни
к 
14:3
0-
15:1
0 

  
Петък 
16:00-
16:40 

Диана 

Стефа

нова 

Понеделн
ик 
13:40 – 
14:20 

Понеделни
к 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
13:40-
14:20 

Вторни
к 
13:40-
14:20 

Четвъртък 
13:40-14:20 

10:20-
11:00 

10:2
0-
11:0
0 

12
:5
0-
13
:3
0 

9:30-
10:10 

11:
10-
11:
50 

Понеде
лник 
16:20-
17:20 

Вто
рни
к 
14:3
0-
15:1
0 

Петък 
13:40-
14:20 

 
Понеде
лник 
15:30-
16:10 

Арзу 

Мехм

едова 

Сряда 
16:40-
17:20 

Четвъртък 
14:40-
15:20 

Понеделн

ик 
13:40-
14:20 

Петък 
16:00-
16:40 

Вторник 
16:40-17:20 

12:00-

12:40 
13:4

0-
14:2
0 

12

:0
0-
12
:4
0 

10:20-

11:00 
12:

50-
13:
30 

Понеде

лник 
16:20-
17:20 

Вто

рни
к 
14:3
0-
15:1
0 

Сряда 
12: 
50-13:30 

 
Вторни

к 
13:40-
15:10 

Джан

ан 

Хаккъ 

 
14:40-

15:20 

   
12:40-

13:30 
10:2

0-
11:0
0 

9:

30
-
10
:1
0 

9:30-

10:10 
9:3

0-
10:
10 

Понеде

лник 
16:30-
17:20 

- 
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Кенан 

Бекир 

 
14:40-
15:20 

   
12:40-
13:30 

10:2
0-
11:0
0 

9:
30
-
10
:1
0 

9:30-
10:10 

12:
40-
13:
30 

Понеде
лник 
16:30-
17:20 

- 
   

Нико

лета 

Стоян

ова 

 
14:40-
15:20 

   
9:30-
10:10 

9:30
-
10:1
0 

12
:4
0-
13
:3
0 

12:40-
13:30 

9:3
0-
10:
10 

Понеде
лник 
16:50-
17:20 

- 
   

Нурш

ен 

Сабри

ева 

 
14:40-
15:20 

   
9:30-
10:10 

9:30
-

10:1
0 

8:
30

-
9:
10 

8:30-
9:10 

12:
40-

13:
30 

Понеде
лник 
16:50-
17:20 

- 
   

Сезел 

Ферад 
Понеделн
ик 
14:40-
15:20  

Вторник 
15:30 -16:10 

Сряда 
14:40-
15:20 

Четвър
тък 
14:40-
15:20 

Петък 
14:40-15:20 

12:00-
12:40 

8:30
-
9:10 

12
:0
0-
12
:4
0 

9:30-
10:10 

 

9:3
0-
10:
10 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Петък 
14:40-
15:20 

- Четвъртъ

к 
15:30 -
16:10 

Мари

я 

Ивано

ва 
 

Четвъртъ
к 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 -16:10 

Понеделн
ик 
14:40 – 15:20 

Понеде
лник 
15:30-
16:10 

Вторник 
15:30 – 16:10 

12:00-
12:40 

12:0
0-
12:4
0 

13
:5
0-
14

:3
0 

11:10-
11:50 

 

9:3

0-
10:
10 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4

0-
15:2
0 

Сряда 
14:40-
15:20 

- Петък 
14:40 – 
15:20 

Ралиц

а 

Йорда

нова 
 

Понедел
ник 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 -16:10 

Вторник  
15:30-16:10 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
14:40 – 15:20 

13:50-
14:30 

11:1
0-
11:5
0 

12
:0
0-
12
:4
0 

10:20-
11:00 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  

Вто
рни
к 
14:4
0-

Петък 
15:30-16:10 

- Понеде
лник 
15:30-
16:10 
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16:40-
17:20 

 

15:2
0 

Донка 

Недял

кова 

 
Четвъртък 
14:40 – 15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

Сряда 
 14:40 – 
15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
15:30 -16:10 

8:30-
9:10 

10:2
0-
11:0
0 

10
:2
0-
11

:0
0 

9:30-
10:10 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4

0-
15:2
0 

Петък 
14:40 – 15:20 

- Четв. 
15:30 -
16:10 

Христ

о 

Христ

ов 

Понедел

ник 
14:40 – 
15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

Сряда 
 14:40 – 
15:20 

Четвър

тък 
14:40 – 
15:20 

Петък 
14:40 – 15:20 

8:30-

9:10 
11:1

0-
11:5
0 

13

:0
0-
13
:4
0 

12:00-

12:40 
12:

00-
12:
40 

Вторни

к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто

рни
к 
14
:4
0-
15
:2
0 

Понеделн

ик 
15:30 -16:10 

 
Четвъ

ртък 
15:30 -
16:10 

Мари

я 

Сераф

имова 

Четвъртъ
к 
14:40 – 
15:20 

Петък 
15:30 -16:10 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

13:50-
14:30 

9:30
-
10:1
0 

13
:0
0-
13
:4
0 

13:00-
13:40 

13:
00-
13:
40 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14
:4
0-
15

:2
0 

Сряда 
14:40 – 15:20 

- Четв. 
15:30 -
16:10 

Стиля

на 

Ивано

ва 

Понеделн
ик 
14:40 – 15:20 

Четвъртък 
15:30 -16:10 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Петък  
15:30 –16:10 

10:20-
11:00 

13:0
0-
13:4
0 

13
:0
0-
13
:4
0 

13:50-
14:30 

11:
10-
1:5
0 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-

17:20 
 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2

0 

Сряда  
15:30 – 16:10 

 
Четвър
тък 
14:40 – 
15:20 
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Боян 

Кулов 
Четвъртък 
 14:40 – 15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

Понеделн
ик 
15:30 –16:10 

Понеде
лник  
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 –16:10 

9:30-
10:10 

9:30
-
10:1
0 

13
:0
0-
13
:4
0 

11:10-
11:50 

11:
10-
11:
50 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Сряда 
14:40 – 15:20 

- Петък 
14:40 – 
15:20 

Свето

слав 

Мадж

аров 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Петък 
15:30 -16:10 

Понеделн
ик 
14:40 – 15:20 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
15:30 – 16:10 

9:30-
10:10 

9:30
-
10:1

0 

11
:1
0-

11
:5
0 

13:00-
13:40 

13:
00-
13:

40 

Вторни
к  
16:40-

17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
15:30 
– 
16:10 

- 
 

- - 

Симо

на 

Георг

иева 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
15:30 -16:10 

Петък 
14:40 – 15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
14:40 – 15:20 

11:10-
1:50 

10:2
0-
11:0
0 

10
:2
0-
11
:0
0 

12:00-
12:40 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Вторник 
14:40 – 15:20 

- Петък 
15:30-
16:10 

Сехер 

Исмаи

л 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
15:30 -16:10 

Четвъртък 
14:40 – 15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Вторник 
14:40 –15:20 

11:10-
1:50 

13:5
0-
14:3
0 

9:
30
-
10
:1

0 

10:20-
11:00 

10:
20-
11:
00 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Петък 
14:40 – 15:20 

- Вторни
к 
15:30 -
16:10 

Роксан

а 

Стойн

ова 

Понедел

ник 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 -16:10 

Вторник  
14:40 – 15:20 

Четвър

тък 
15:30 -
16:10 

Петък 
14:40 – 15:20 

11:10-

1:50 
10:2

0-
11:0 

11

:1
0-
1:
50 

14:30-

15:10 
10:

20-
11:
00 

Вторни

к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

- Понеделн

ик 
15:30 -16:10 

 
Вторни

к 
15:30 -
16:10 
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Милен

а 

Милан

ова 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
15:30 -16:10 

Сряда 
14:40 – 15:20 

Вторни
к 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
14:40 – 15:20 

13:00-
13:40 

13:5
0-
14:3
0 

9:
30
-
10

:1
0 

10:20-
11:00 

13:
00-
13:
40 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Четвъртък 
14:40 – 15:20 

 
Понеде
лник 
15:30 -
16:10 

Гюна

й 

Галиб

ов 

- 15:30 -16:10 - . . 13:00-

13:40 
13:5

0-
14:3
0 

13

:0
0-
13
:4
0 

13:00-

13:40 
13:

00-
13:
40 

Вторни

к  
17:00-
17:20 
Сряда  
17:00-
17:20 

 

- - - - 

Гюля

й 

Наим 

- 15:30 -16:10 - . . 13:00-
13:40 

13:5
0-
14:3
0 

11
:1
0-
1:
50 

13:00-
13:40 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
17:00-
17:20 
Сряда  
17:00-
17:20 

 

- - - - 

Ердоа

н 

Юсре

ф 

- 15:30 -16:10 - . . 13:50-
14:30 

13:5
0-

14:3
0 

13
:5

0-
14
:3
0 

13:50-
14:30 

13:
50-

14:
30 

Вторни
к  
17:00-
17:20 
Сряда  
17:00-
17:20 

 

- - - - 
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ПРОГИМНАЗИАЛЕН ЕТАП НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ И ГИМНАЗИАЛНА СТЕПЕН 

Дей

ност 

 

 

 

 

 

 

 

Име, 

фам

или

я 

Консулт

иране 
Чл. 
178, 
ал.1, 
т. 5 
от 

ЗПУО 
Чл. 18 

от 
НПО 

 

Консулти

ране в 

Самоподг

отовка 

 в група 

ЦОУД 
Чл.178, 

ал.1, 
т.4 от 
ЗПУО 
Чл.15, 

т.3 от 
НПО; 

Чл.25,а
л.2 от 
Наредб

а 10 
Чл.7, ал.3, 

т.4 от 
Наредба 6 

Консул

тиран

е СОП 
Чл.18, 

ал.1 

НПО 

ДО

БЕ

Л, 

на

ре

дб

а 6 
Чл.
27, 
ал. 
1, 

т.1 
и 

ал. 
2, 
т. 
1 

от 
НП
О 

Чл.
7, 

ал.
3, 

т.4 
от 
Нар
едб
а 6 

Допълни

телно 

обучение 
Чл. 27, ал. 

2. Т.2-5 
(слаб 

успех и 
обуч.затр
уднения) 

Приемно време 

Екип

на 

работ

а и 

ПУО 
Чл. 

178, ал. 
1, т.1 и 
чл. 179 

от 
ЗПУО/ 
01.08.2
016г. 

Чл. 15, 
т.1 от 
НПО/2
7.10.20

17г. 
 

Д

Ч

К 

ДОН

ВО и 

ДОД

ЗИ/ 

Обуч

ител

ни 

затр

удне

ния 

Прое

ктни 

дейно

сти 

Д

О

С

О

П 

Пон

едел

ник 

Вт

ор

ник 

С

р

я

д

а 

Чет

вър

тък 

П

е

т

ък 
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Сезел 

Ферад 
Понеделн
ик 
14:40-
15:20  

Вторник 
15:30 -16:10 

Сряда 
14:40-
15:20 

Четвър
тък 
14:40-
15:20 

Петък 
14:40-15:20 

12:00-
12:40 

8:30
-
9:10 

12
:0
0-
12
:4
0 

9:30-
10:10 

 

9:3
0-
10:
10 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Петък 
14:40-
15:20 

- Четвъртъ

к 
15:30 -
16:10 

Мари

я 

Ивано

ва 
 

Четвъртъ
к 
14:40 – 

15:20 

Сряда 
15:30 -16:10 

Понеделн
ик 
14:40 – 15:20 

Понеде
лник 
15:30-

16:10 

Вторник 
15:30 – 16:10 

12:00-
12:40 

12:0
0-
12:4

0 

13
:5
0-

14
:3
0 

11:10-
11:50 

 

9:3
0-
10:
10 

Вторни
к  
16:40-

17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Сряда 
14:40-
15:20 

- Петък 
14:40 – 
15:20 

Ралиц

а 

Йорда

нова 
 

Понедел
ник 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 -16:10 

Вторник  
15:30-16:10 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
14:40 – 15:20 

13:50-
14:30 

11:1
0-
11:5
0 

12
:0
0-
12
:4
0 

10:20-
11:00 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Петък 
15:30-16:10 

- Понеде
лник 
15:30-
16:10 

Донка 

Недял

кова 

 
Четвъртък 
14:40 – 15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

Сряда 
 14:40 – 
15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
15:30 -16:10 

8:30-
9:10 

10:2
0-
11:0
0 

10
:2
0-
11
:0

0 

9:30-
10:10 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-

15:2
0 

Петък 
14:40 – 15:20 

- Четв. 
15:30 -
16:10 

Христ

о 

Христ

ов 

Понедел

ник 
14:40 – 
15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

Сряда 
 14:40 – 
15:20 

Четвър

тък 
14:40 – 
15:20 

Петък 
14:40 – 15:20 

8:30-

9:10 
11:1

0-
11:5
0 

13

:0
0-
13
:4
0 

12:00-

12:40 
12:

00-
12:
40 

Вторни

к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

Вто

рни
к 
14
:4
0-
15

Понеделн

ик 
15:30 -16:10 

 
Четвъ

ртък 
15:30 -
16:10 
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 :2
0 

Мари

я 

Сераф

имова 

Четвъртъ
к 
14:40 – 
15:20 

Петък 
15:30 -16:10 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

13:50-
14:30 

9:30
-
10:1
0 

13
:0
0-
13

:4
0 

13:00-
13:40 

13:
00-
13:
40 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14

:4
0-
15
:2
0 

Сряда 
14:40 – 15:20 

- Четв. 
15:30 -
16:10 

Стиля

на 

Ивано

ва 

Понеделн
ик 
14:40 – 15:20 

Четвъртък 
15:30 -16:10 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Петък  
15:30 –16:10 

10:20-
11:00 

13:0
0-
13:4

0 

13
:0
0-

13
:4
0 

13:50-
14:30 

11:
10-
1:5

0 

Вторни
к  
16:40-

17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Сряда  
15:30 – 16:10 

 
Четвър
тък 
14:40 – 

15:20 

Боян 

Кулов 
Четвъртък 
 14:40 – 15:20 

Вторник 
15:30 -16:10 

Понеделн
ик 
15:30 –16:10 

Понеде
лник  
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 –16:10 

9:30-
10:10 

9:30
-
10:1
0 

13
:0
0-
13
:4
0 

11:10-
11:50 

11:
10-
11:
50 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
14:4
0-
15:2
0 

Сряда 
14:40 – 15:20 

- Петък 
14:40 – 
15:20 

Свето

слав 

Мадж

аров 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Петък 
15:30 -16:10 

Понеделн
ик 
14:40 – 15:20 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
15:30 – 16:10 

9:30-
10:10 

9:30
-
10:1
0 

11
:1
0-
11

:5
0 

13:00-
13:40 

13:
00-
13:
40 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

Вто
рни
к 
15:30 

– 
16:10 

- 
 

- - 
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Симо

на 

Георг

иева 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
15:30 -16:10 

Петък 
14:40 – 15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
14:40 – 15:20 

11:10-
1:50 

10:2
0-
11:0
0 

10
:2
0-
11
:0
0 

12:00-
12:40 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Вторник 
14:40 – 15:20 

- Петък 
15:30-
16:10 

Сехер 

Исмаи

л 

Сряда 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
15:30 -16:10 

Четвъртък 
14:40 – 15:20 

Понеде
лник 
14:40 – 

15:20 

Вторник 
14:40 –15:20 

11:10-
1:50 

13:5
0-
14:3

0 

9:
30
-

10
:1
0 

10:20-
11:00 

10:
20-
11:

00 

Вторни
к  
16:40-

17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Петък 
14:40 – 15:20 

- Вторни
к 
15:30 -

16:10 

Роксан

а 

Стойн

ова 

Понедел
ник 
14:40 – 
15:20 

Сряда 
15:30 -16:10 

Вторник  
14:40 – 15:20 

Четвър
тък 
15:30 -
16:10 

Петък 
14:40 – 15:20 

11:10-
1:50 

10:2
0-
11:0 

11
:1
0-
1:
50 

14:30-
15:10 

10:
20-
11:
00 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Понеделн
ик 
15:30 -16:10 

 
Вторни
к 
15:30 -
16:10 

Милен

а 

Милан

ова 

Петък 
14:40 – 
15:20 

Четвъртък 
15:30 -16:10 

Сряда 
14:40 – 15:20 

Вторни
к 
14:40 – 
15:20 

Понеделни
к 
14:40 – 15:20 

13:00-
13:40 

13:5
0-
14:3
0 

9:
30
-
10
:1

0 

10:20-
11:00 

13:
00-
13:
40 

Вторни
к  
16:40-
17:20 
Сряда  
16:40-
17:20 

 

- Четвъртък 
14:40 – 15:20 

 
Понеде
лник 
15:30 -
16:10 

Гюна

й 

Галиб

ов 

- 15:30 -16:10 - . . 13:00-

13:40 
13:5

0-
14:3
0 

13

:0
0-
13
:4
0 

13:00-

13:40 
13:

00-
13:
40 

Вторни

к  
17:00-
17:20 
Сряда  
17:00-
17:20 

- - - - 
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Гюля

й 

Наим 

- 15:30 -16:10 - . . 13:00-
13:40 

13:5
0-
14:3
0 

11
:1
0-
1:
50 

13:00-
13:40 

13:
50-
14:
30 

Вторни
к  
17:00-
17:20 
Сряда  
17:00-
17:20 

 

- - - - 

Ердоа

н 

Юсре

ф 

- 15:30 -16:10 - . . 13:50-
14:30 

13:5
0-
14:3

0 

13
:5
0-

14
:3
0 

13:50-
14:30 

13:
50-
14:

30 

Вторни
к  
17:00-

17:20 
Сряда  
17:00-
17:20 

 

- - - - 
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